令和２年３月２４日

保護者 様

川口市立並木小学校

校 長 佐野 隆之

３月２６日（木）登校日について（お知らせ）

 春風の候、保護者の皆様におかれましてはご清祥のことと存じます。日頃より本校の教育

活動にご理解・ご協力いただきありがとうございます。また臨時休校への対応につきまして

も感謝申し上げます。

さて先日の登校日において、各学級担任から３月２６日（木）の登校日について連絡いた

しましたが、改めてお知らせいたします。また今後、変更等があった場合は、川口市保護者

緊急情報メールやホームページ等でお知らせいたします。ご確認の程よろしくお願いいたし

ます。

記

１ 登校日   令和２年３月２６日（木）

通常通り登校班で登校（６年生を除く）

１～４年生 下校 １０：１５

５年生   下校 １０：４５

４月６日（月）新６年登校日中止に伴い、机椅子移動作業をこの日に行う

ため、他学年より３０分遅く下校します。

２ 内 容   健康状態の確認、通知表・手紙等の配布、荷物の持ち帰り

３ 持ち物   通学帽子、上履き、ランドセル、筆箱、連絡帳、提出する課題

きそく正しい生活を送ろう（健康観察カード）

荷物を入れられる手提げ袋

        ※体育着は使用しません

４ その他

・当日は必ず健康観察（検温）を行い、体調のすぐれない場合には登校の自粛にご協力く

ださい。